[image: image2.jpg]~ naprosany

e ~_ .0

OI/IO N916 N o

/ / &

ToporR / 0A

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2020 года
№ 563
Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов, образуемых для проведения выборов
депутатов Думы города Радужный

Рассмотрев представленный Территориальной избирательной комиссией города Радужный проект схемы одномандатных избирательных округов, образуемых на территории города Радужный для проведения выборов депутатов Думы города Радужный, включая ее графическое изображение (постановление Территориальной избирательной комиссии города Радужный от 09.04.2020 № 84/1 «О схеме одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы города Радужный»), в соответствии со статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», принимая во внимание решение Думы города Радужный от 25.03.2020 № 542 «О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный», Дума города решила:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы города Радужный, согласно приложению.
2. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы города Радужный, включая ее графическое изображение, в газете «Новости Радужного. Официальная среда» не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
3. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Радужный:
1) решение Думы города Радужный от 25.12.2014 № 522 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный»;

2) решение Думы города Радужный от 26.02.2015 № 545 «О внесении изменений в решение Думы города от 25.12.2014 № 522 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Радужный».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города
Глава города

____________ Г.П. Борщёв
_________ Н.А. Гулина
Приложение

к решению Думы города

от 24.04.2020 № 563
Схема одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов
Думы города Радужный
	№

п/п
	Наименование одномандатного избирательного округа
	Границы одномандатных избирательных округов
	Число избирателей (чел.)

	1.
	Одномандатный избирательный округ № 1
	город Радужный, 3 микрорайон: дома №№ 2, 4, 5, 6, 7, 11;
1 микрорайон: дом № 4
	1 451

	2.
	Одномандатный избирательный округ № 2
	город Радужный, 3 микрорайон: дома №№ 8, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20.

Общество «Радужный», ОДНП «Баклажан», СОТ «Здоровье», СОО Буровик, Северо – Западная коммунальная зона – полностью, улица Новая (ПЧ-73 – полностью)
	1 462

	3.
	Одномандатный избирательный округ № 3
	город Радужный, 1 микрорайон: дома №№ 2, 3, 5, 6, 6а, 7, 10, 12, 14, 17, 20а
	1 449

	4.
	Одномандатный избирательный округ № 4
	город Радужный, 1 микрорайон: дома №№ 9, 15, 25а, 30, 32, 46; 7 микрорайон: дом № 12
	1 462

	5.
	Одномандатный избирательный округ № 5
	город Радужный, 1 микрорайон: дом № 41; 2 микрорайон: дома №№ 1, 2, 3, 4, 13, 17, 17а, 26
	1 486

	6.
	Одномандатный избирательный округ № 6
	город Радужный, 2 микрорайон: дома №№ 5, 23, 23а; 6 микрорайон: дома №№ 16, 18
	1 459

	7.
	Одномандатный избирательный округ № 7
	город Радужный, 2 микрорайон: дома №№ 20, 22, 24, 30а, 31, 33, 37, 39а, 40, 41, 42, 43, 45, 46; 4 микрорайон: дома №№ 15, 16, 17, 18, 19, 20, 26, 27, 29
	1 460

	8.
	Одномандатный избирательный округ № 8
	город Радужный, 2 микрорайон: дома №№ 6, 8, 9, 10, 11, 25;
4 микрорайон: дома № 1
	1 408

	9.
	Одномандатный избирательный округ № 9
	город Радужный, 4 микрорайон: дома №№ 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 21а, 24, 25; 5 микрорайон: дома №№ 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 29
	1 467

	10.
	Одномандатный избирательный округ № 10
	город Радужный, 5 микрорайон: дома №№ 7, 8, 19, 22, 23, 24, 26, 27.

9 микрорайон: дома №№ 1, 2, 11, 12, 13
	1 431

	11.
	Одномандатный избирательный округ № 11
	город Радужный, 9 микрорайон: дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 25, 26, 35, 36, 39, 40, 41, 41*, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54; 10 микрорайон: дом № 5
	1 435

	12.
	Одномандатный избирательный округ № 12
	город Радужный, 9 микрорайон: дома №№ 27, 28, 29, 31, 32, 33, 50;
10 микрорайон: дом № 27
	1 458

	13.
	Одномандатный избирательный округ № 13
	город Радужный, 10 микрорайон: дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16/1, 16/2, 38, 39, 41, 42, 47, 48, 49, 50, 56, 57, 60, 61, 62, 65, 66, 68, 69, 70, 71; 22 микрорайон – полностью; МК-148;

СУ-968; СНТ Общество «Кедровый»; СНТ Общество «Энергонефть»
	1 399

	14.
	Одномандатный избирательный округ № 14
	город Радужный, 6 микрорайон: дома №№ 3, 4, 5, 11, 14, 15
	1 464

	15.
	Одномандатный избирательный округ № 15
	город Радужный, 6 микрорайон: дома №№ 9, 10, 12, 13; 7 микрорайон: дом № 16
	1 466

	16.
	Одномандатный избирательный округ № 16
	город Радужный, 6 микрорайон: дома №№ 1, 2, 19, 20, 23, 25, 26
	1 483

	17.
	Одномандатный избирательный округ № 17
	город Радужный, 7 микрорайон: дома №№ 3, 4, 6, 8, 10
	1 434

	18.
	Одномандатный избирательный округ № 18
	город Радужный, 7 микрорайон: дома №№ 13, 14, 15, 18, 23, 26
	1 388

	19.
	Одномандатный избирательный округ № 19
	город Радужный, 3 микрорайон: дом № 1; 7 микрорайон: дома №№ 1, 2, 2а, 27
	1 419

	20.
	Одномандатный избирательный округ № 20
	город Радужный, «Южный» микрорайон – полностью
	1 343

	28 824

Графическое изображение схемы
[image: image3.png]

одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Думы города Радужный
[image: image1.jpg]